
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“ALDO MORO - DON TONINO BELLO” 

70018 RUTIGLIANO (Bari) Via Pascoli, 31 - Tel./Fax 080/476.14.66 - C. F. 93479630720 
e-mail: baic897002@istruzione.it - pec: baic897002@pec.istruzione.it  

Sito web: http://icaldomorodontoninobello.edu.it 

 

 
 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia -Azione 13.1.2 ““Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

- Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/28966 del 06.09.2021 finalizzato alla dotazione di attrezzature basilari per 

la trasformazione digitale della didattica e della organizzazione delle istituzioni scolastiche. 

                                                      DECRETO DI ISCRIZIONE IN BILANCIO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’Avviso pubblico PON FESR prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 finalizzato 
alla dotazione di attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e 
della organizzazione delle istituzioni scolastiche. 

VISTA  la Candidatura n. 1066968 di cui all’avviso 28966/2021 presentata da questa 

istituzione  scolastica il giorno 13/09/2021; 

VISTO il Decreto AdG PON AOODGEFID/353 del 26.10.2021di approvazione degli elenchi delle 
istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento e la comunicazione ministeriale prot. n. 
42546  del 02/11/2021 relativa ai “progetti ammessi al finanziamento per la regione di 
competenza”; 

VISTA  la Nota  Prot. AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 con la quale viene autorizzato il 

progetto “PON FESR REACT EU Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” di questo istituto e il relativo impegno di spesa; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 49  del 15.11.2021 

 

DECRETA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - DON TONINO BELLO - C.F. 93479630720 C.M. BAIC897002 - BAIC897002 - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - DON TONINO BELLO

Prot. 0005259/U del 17/11/2021 10:41
VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

mailto:baic897002@istruzione.it
mailto:baic897002@pec.istruzione.it
https://www.istruzione.it/pon/
https://europa.eu/european-union/index_it
https://www.miur.gov.it/


l’iscrizione a bilancio degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Progetto, come descritti nell’avviso 

di autorizzazione del MI Prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 con il quale il nostro Istituto è stato 

autorizzato ad attuare il seguente Piano Integrato degli Interventi definito dal seguente codice 

 

Sottoazione Codice  identificativo  

progetto 

Titolo progetto 
CUP Totale 

autorizzato 

 Codice Progetto  Titolo Progetto  Importo Autorizzato  

13.1.2A  
 

 

13.1.2A-FESRPON-PU-2021-2965 
 

 

Dotazione di attrezzature 
per la trasformazione 
digitale della didattica e 
dell’organizzazione 

e scolastica 

 

J49J21008930006 

 

€ 54.175,70 

 
 

 

nelle ENTRATE – Modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- 
“Fondi Europei di Sviluppo Regionale (FESR)” “PON per la Scuola (FESR) - REACT EU (livello 3)”; 
nelle SPESE      - Modello A  nelle Attività (liv. 1) – A03 Didattica (liv. 2), con la specifica voce di destinazione 
(liv. 3) “Realizzazione di reti locali cablate e wireless - Avviso 20480/2021  13.1.1A-FESRPON-PU-2021-365 

Il presente atto, ai fini della trasparenza delle informazioni e visibilità delle attività finanziate dall’Unione 

Europea, viene: 

affisso all’albo dell’Istituto; 

pubblicato sul sito della scuola: www.icaldomorodontoninobello.edu.it 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Dott. Anna CONSIGLIO 

 
 

 

http://www.icaldomorodontoninobello.edu.it/

		2021-11-17T13:17:22+0000
	ANNA CONSIGLIO




